etmektedir.43

Kimilerine göre kabirlerin üzerine bina, mescit veya kubbe gibi

herhangi bir yapı inşa edilirse, yapının altındaki ölüye hürmeten o yapının

yıkılması gerekir.44 Örneğin Osmanlı dönemi Hanefî âlimlerinden İmâm

Birgivî’nin (ö. 981/1573): “Kabirler üzerine yapılan kubbelerin yıkılması

vaciptir.” dediği rivayet edilir.45 Birgivî bu düşüncesine dayanak olarak ise

Hz. Muhammed’in, İslâm’a zarar vermek amacıyla yapılan “Mescid-i

Dırâr”ı yıktırmasını örnek gösterip, mezarların üzerine inşa edilen